



Patrik Knutsson ny VD för Kvix AB (publ)

Patrik Knutsson har utsetts till ny VD för Kvix AB (publ) och tillträder tjänsten den 10 februari 2023. Han efterträder grundaren Johan Thomasson, som fortsätter i bolaget som COO – operativ chef.

"Patrik har lång erfarenhet av ledarskap inom mjukvarubranschen och en passion för innovation. Han har visat god förmåga att utveckla och genomföra framgångsrika strategier, och jag tror att hans ledarskap kommer att bidra till bolagets tillväxt" säger Jan Benjaminson, styrelseordförande.

Johan Thomasson, som också är grundare av Kvix har varit med sedan start. Han fortsätter arbeta i bolaget i en ny roll som COO – operativ chef.

"Johans kunskap och erfarenhet kommer att vara en tillgång i rollen som COO, där han kommer att fokusera på drift och säkerställa att vi fortsätter leverera kvalitet till våra kunder" säger Patrik Knutsson.

Patrik Knutsson har erfarenhet av ledning, verksamhetsutveckling och styrelsearbete i flera bolag inom mjukvarubranschen, främst inom mobilspelssektorn. Han har varit styrelseledamot i Kvix AB sedan 2021.

"Vi är glada över att ha rekryterat Patrik som ny VD. Han har en stark ledarskapsprofil och erfarenhet av att leda framgångsrika organisationer. Hans kunskap och erfarenheter kommer att vara avgörande för att leda Kvix in i en spännande framtid" avslutar Jan Benjaminson

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Thomasson, CEO

Mail: johan@kvix.se

Om Kvix AB (publ):

Kvix tillhandahåller en streamingplattform som sammanför inspiratörer med personer som eftersträvar ett ökat välmående. Plattformen finns tillgänglig via app och webbläsare och är anpassad för en rad olika enheter. Kvix medlemmar kan utifrån ett brett utbud välja innehåll för att hitta den sista pusselbiten som behövs för ett långsiktigt och hållbart välmående.

Kvix mål är att skapa en marknadsledande plattform för välmående där medlemmarna aktivt kan interagera med streamers. Genom att erbjuda innehåll inom fysiskt, mentalt och livsstilsrelaterat välmående avser Kvix att bli den självklara mötesplatsen för hälsa.

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor.

Pressmeddelande
09 februari 2023 16:00:00 CET



Denna information är sådan information som Kvix AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-02-09 16:00 CET.

Bifogade filer

[Patrik Knutsson ny VD för Kvix AB \(publ\)](#)